

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/RB			Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario			Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																		
Meta: 1 - MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA																		
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL																		
2.3.2.4.3.1	DE	CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100110020	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111100020220	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 2 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA																		
Actividad Operativa: C0012 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL																		
2.3.2.4.3.1	DE	CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100110019	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111100020220	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA																		
Actividad Operativa: C0013 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL																		
2.3.2.4.3.1	DE	CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100110019	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111100020220	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 4 - MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA																		
Actividad Operativa: C0014 - MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL																		
2.3.2.4.3.1	DE	CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100110020	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE CARRETERAS,	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDO/
UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y VIALIDADES
Lr. Juan Antonio Cárdenas
Gerente Regional de Transportes y Vialidades

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb			CANTIDAD Y/O VALORES															
			2025			2026			2027			2028						
			Cantidad	Valor Total S/	Meta	Cantidad	Valor Total S/	Meta	Cantidad	Valor Total S/	Meta	Cantidad	Valor Total S/	Meta	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																		
111100020220	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES																
Meta: 11 - CONDUCCION DE LA GESTION DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS																		
Actividad Operativa: C0007 - CONDUCCION DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DE LA																		
2.3.1 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
899600570014	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO INVIERNO (SACO 01 PANTALON 02 CAMISA 01 CORBATA) PARA CABALLERO	15.00	3,999.90	265.6650000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
899600570030	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO INVIERNO (SACO 01 CHALECO 01 PANTALON 02 Y BLUSA MANGA LARGA 01) PARA DAMA	15.00	3,999.90	266.6500000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																		
767500480133	B	PANTALLA LCD 24 in PARA MONITOR DE COMPUTADORA	9.00	9,000.00	1,000.0000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
767500840001	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	25.00	1,000.00	20.0000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
475100031065	B	CUADERNO DE TRABAJO CON LOGOTIPO TAMAÑO A5 X 120 HOJAS	175.218.50	175,218.50	35.0000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	175.218.50	175,218.50	7.0000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
503300250132	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 40 yd	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	175.218.50	175,218.50	10.0000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120140	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120202	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120204	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AMARILLO	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120204	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR VERDE	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120205	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR ROSADO	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300120206	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR ANARANJADO NEON	175.218.50	175,218.50	3.5000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
710300130057	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	175.218.50	175,218.50	5.0000000	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lic. Johan Arturo Ochoa Nieto
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026	Semestre 1		Semestre 2		2027		Semestre 1		Semestre 2		2028		
					Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APPROX.	UNIDAD	5.000000	192.00	960.00	0.00	0.00	192.00	960.00	0.00	0.00	960.00	0.00	192.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	UNIDAD	8.000000	935.00	7,480.00	0.00	0.00	935.00	7,480.00	0.00	0.00	7,480.00	0.00	935.00	7,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO OFICIO	UNIDAD	8.000000	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	80.00	640.00	0.00	0.00	80.00	640.00	0.00	0.00	640.00	0.00	80.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	UNIDAD	12.000000	268.00	3,216.00	0.00	0.00	268.00	3,216.00	0.00	0.00	3,216.00	0.00	268.00	3,216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMANO A4	EMPAQUE X 50	12.000000	44.00	528.00	0.00	0.00	44.00	528.00	0.00	0.00	528.00	0.00	44.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m	EMPAQUE X 50	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060046	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 10	UNIDAD	12.000000	209.00	2,508.00	0.00	0.00	209.00	2,508.00	0.00	0.00	2,508.00	0.00	209.00	2,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMANO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	104.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130117	B	CAJA ARCHIVADORA DE PLASTICO 6 in X 9.5 in X 12.19 in	UNIDAD	2.000000	386.00	772.00	0.00	0.00	386.00	772.00	0.00	0.00	772.00	0.00	386.00	772.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140051	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTANA TAMANO A4 JUEGO X 10	UNIDAD	60.000000	53.00	3,180.00	0.00	0.00	53.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	0.00	53.00	3,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000100009	B	BORRADOR MIXTO TAMANO MEDIANO	UNIDAD	4.000000	122.00	488.00	0.00	0.00	122.00	488.00	0.00	0.00	488.00	0.00	122.00	488.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000100036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE	UNIDAD	1.500000	207.00	310.50	0.00	0.00	207.00	310.50	0.00	0.00	310.50	0.00	207.00	310.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711000100037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMANO MEDIANO	UNIDAD	4.000000	109.00	436.00	0.00	0.00	109.00	436.00	0.00	0.00	436.00	0.00	109.00	436.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000100447	B	BORRADOR DE PAPA TAMANO GRANDE	UNIDAD	4.000000	214.00	856.00	0.00	0.00	214.00	856.00	0.00	0.00	856.00	0.00	214.00	856.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000200668	B	CORRECTOR TIPO CINTA DE PLASTICO	UNIDAD	1.500000	22.90	33.00	0.00	0.00	22.90	33.00	0.00	0.00	33.00	0.00	22.90	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	110.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000300009	B	CORRECTOR LIQUIDO CON BROCHA X 20 ml	UNIDAD	6.500000	449.00	2,918.50	0.00	0.00	449.00	2,918.50	0.00	0.00	2,918.50	0.00	449.00	2,918.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711000300010	B	CORRECTOR TIPO CINTA X 12	UNIDAD	7.000000	544.00	1,832.00	0.00	0.00	544.00	1,832.00	0.00	0.00	1,832.00	0.00	544.00	1,832.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000300011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	60.000000	31.00	217.00	0.00	0.00	31.00	217.00	0.00	0.00	217.00	0.00	31.00	217.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	6.500000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	40.000000	32.00	208.00	0.00	0.00	32.00	208.00	0.00	0.00	208.00	0.00	32.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110054	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	50.000000	43.00	1,720.00	0.00	0.00	43.00	1,720.00	0.00	0.00	1,720.00	0.00	43.00	1,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110055	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	50.000000	69.00	3,450.00	0.00	0.00	69.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	0.00	69.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	50.000000	63.00	3,150.00	0.00	0.00	63.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	0.00	63.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE ADECUACIÓN
SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lic. Johan Arias Caro Polo
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

15

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FFIRb			Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Clasificador de Gastos		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD		90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD		11.000000	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD		60.000000	66.00	3,960.00	0.00	0.00	66.00	3,960.00	0.00	0.00	66.00	3,960.00	0.00	0.00	66.00	3,960.00	0.00	0.00	66.00	3,960.00	0.00	0.00	66.00	3,960.00	0.00	0.00
715000120049	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 400 HOJAS APROX.	UNIDAD		100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD		8.000000	121.00	968.00	0.00	0.00	121.00	968.00	0.00	0.00	121.00	968.00	0.00	0.00	121.00	968.00	0.00	0.00	121.00	968.00	0.00	0.00	121.00	968.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD		7.000000	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD		7.000000	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD		8.000000	144.00	1,152.00	0.00	0.00	144.00	1,152.00	0.00	0.00	144.00	1,152.00	0.00	0.00	144.00	1,152.00	0.00	0.00	144.00	1,152.00	0.00	0.00	144.00	1,152.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD		2.500000	282.00	705.00	0.00	0.00	282.00	705.00	0.00	0.00	282.00	705.00	0.00	0.00	282.00	705.00	0.00	0.00	282.00	705.00	0.00	0.00	282.00	705.00	0.00	0.00
715000210046	B	TABLERO DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD		12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
715000220003	B	TAJADOR DE METAL DOBLE	UNIDAD		5.000000	248.00	1,240.00	0.00	0.00	248.00	1,240.00	0.00	0.00	248.00	1,240.00	0.00	0.00	248.00	1,240.00	0.00	0.00	248.00	1,240.00	0.00	0.00	248.00	1,240.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD		4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD		5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00
715000220036	B	TAJADOR DE PLASTICO	EMPAQUE X 24		5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
715000220037	B	TAJADOR DE METAL	EMPAQUE X 24		5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD		15.000000	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00
715000230065	B	TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD		6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD		6.000000	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD		8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD		5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD		3.000000	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD		3.000000	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD		3.000000	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD		3.000000	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00
716000010182	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD		3.000000	1,410.00	4,230.00	0.00	0.00	1,410.00	4,230.00	0.00	0.00	1,410.00	4,230.00	0.00	0.00	1,410.00	4,230.00	0.00	0.00	1,410.00	4,230.00	0.00	0.00	1,410.00	4,230.00	0.00	0.00
716000010182	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD		3.000000	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE INGRESOS Y COLABORACIONES
Ing. Johan Arturo Cárdenas Pineda
Gerente Regional de Ingresos y Colaboraciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Semestre 1		Semestre 2		Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4,080.00	0.00	0.00	1,360.00	4,080.00	0.00	0.00	1,360.00	4,080.00	0.00	0.00	1,360.00	4,080.00	0.00	0.00					
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	4,080.00	0.00	0.00	1,360.00	4,080.00	0.00	0.00	1,360.00	4,080.00	0.00	0.00	1,360.00	4,080.00	0.00	0.00					
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	185.00	0.00	0.00	185.00	185.00	0.00	0.00	185.00	185.00	0.00	0.00	185.00	185.00	0.00	0.00					
716000010323	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	705.00	0.00	0.00	235.00	705.00	0.00	0.00	235.00	705.00	0.00	0.00	235.00	705.00	0.00	0.00					
716000010346	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	235.00	0.00	0.00	235.00	235.00	0.00	0.00	235.00	235.00	0.00	0.00	235.00	235.00	0.00	0.00					
716000010347	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	705.00	0.00	0.00	235.00	705.00	0.00	0.00	235.00	705.00	0.00	0.00	235.00	705.00	0.00	0.00					
716000010368	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	245.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00	245.00	735.00	0.00	0.00					
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	695.00	0.00	0.00	695.00	1,390.00	0.00	0.00	695.00	1,390.00	0.00	0.00	695.00	1,390.00	0.00	0.00					
716000040131	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	25.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00					
716000040142	B	LAPIZ GRÁFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00					
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	65.000000	45.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00					
716000050023	B	NUMERADOR AUTOEINTINTABLE DE 6 DIGITOS	UNIDAD	65.000000	23.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00					
716000050025	B	NUMERADOR AUTOEINTINTABLE DE 6 DIGITOS DE 4 mm APROX.	UNIDAD	65.000000	23.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00					
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	440.00	0.00	0.00	440.00	1,760.00	0.00	0.00	440.00	1,760.00	0.00	0.00	440.00	1,760.00	0.00	0.00					
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00					
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00					
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	8.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00					
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	8.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00					
716000060471	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.000000	38.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00					
716000060493	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NARANJA	UNIDAD	6.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00					
716000060549	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA BISELADA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00					
716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA BISELADA COLOR DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	24.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00					
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1.500000	913.00	0.00	0.00	913.00	1,399.50	0.00	0.00	913.00	1,399.50	0.00	0.00	913.00	1,399.50	0.00	0.00					
716000080177	B	SELLO AUTOEINTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	25.000000	22.00	0.00	0.00	22.00	550.00	0.00	0.00	22.00	550.00	0.00	0.00	22.00	550.00	0.00	0.00					

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
Jefe de LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lt. Juan Carlos Córdova
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/
							Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR			UNIDAD	6.000000	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00
716000090049	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00
716000090050	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00
716000090051	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00
716000090080	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00
716000090081	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00
716000090082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00
716000090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00	185.00	1,110.00	0.00
716000110047	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB			UNIDAD	1.000000	715.00	715.00	0.00	715.00	715.00	0.00	715.00	715.00	0.00	715.00	715.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	70.00	280.00	0.00	70.00	280.00	0.00	70.00	280.00	0.00	70.00	280.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00
716000160019	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.			UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00
717200010263	B	BLOCK DE CARTULINA COLORES 150 g TAMAÑO A4 X 100 HOJAS			UNIDAD	8.000000	292.00	2,336.00	0.00	292.00	2,336.00	0.00	292.00	2,336.00	0.00	292.00	2,336.00	0.00
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.			UNIDAD	15.000000	9.00	135.00	0.00	9.00	135.00	0.00	9.00	135.00	0.00	9.00	135.00	0.00
717200030198	B	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS			UNIDAD	18.000000	7.00	126.00	0.00	7.00	126.00	0.00	7.00	126.00	0.00	7.00	126.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	18.000000	912.00	16,416.00	0.00	912.00	16,416.00	0.00	912.00	16,416.00	0.00	912.00	16,416.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3			EMPAQUE X 500	20.000000	91.00	1,820.00	0.00	91.00	1,820.00	0.00	91.00	1,820.00	0.00	91.00	1,820.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES			EMPAQUE X 500	18.000000	162.00	2,916.00	0.00	162.00	2,916.00	0.00	162.00	2,916.00	0.00	162.00	2,916.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS			EMPAQUE X 500	20.000000	1,202.00	24,040.00	0.00	1,202.00	24,040.00	0.00	1,202.00	24,040.00	0.00	1,202.00	24,040.00	0.00
717200170223	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.000000	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00
717200170225	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.000000	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE			UNIDAD	1.000000	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00	1,150.00	1,150.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lt. Johan Kiano Ochoa Pinedo
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/
717200170238	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	1.000000	1.150,00	1.150,00	0,00	1.150,00	1.150,00	0,00	1.150,00	1.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	1.000000	1.150,00	1.150,00	0,00	1.150,00	1.150,00	0,00	1.150,00	1.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717300110091	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD	1.500000	30,00	45,00	0,00	30,00	45,00	0,00	30,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717300110112	B	CARTULINA ALISADA 170 g DE 86 cm X 61 cm COLOR BLANCO			UNIDAD	1.500000	720,00	1.095,00	0,00	720,00	1.095,00	0,00	720,00	1.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100			UNIDAD	10.000000	148,00	1.490,00	0,00	148,00	1.490,00	0,00	148,00	1.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50			UNIDAD	10.000000	7,00	70,00	0,00	7,00	70,00	0,00	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12			UNIDAD	10.000000	6,00	60,00	0,00	6,00	60,00	0,00	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500060001	B	CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 100			UNIDAD	3.000000	54,00	162,00	0,00	54,00	162,00	0,00	54,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080011	B	GRAPA 23/12 X 1000			UNIDAD	12.000000	6,00	72,00	0,00	6,00	72,00	0,00	6,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000			UNIDAD	12.000000	5,00	60,00	0,00	5,00	60,00	0,00	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080021	B	GRAPA 23/18 X 1000			UNIDAD	5.000000	5,00	25,00	0,00	5,00	25,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000			UNIDAD	12.000000	6,00	72,00	0,00	6,00	72,00	0,00	6,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.000000	5,00	25,00	0,00	5,00	25,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080065	B	GRAPA 23/13 X 5000			UNIDAD	25.000000	5,00	125,00	0,00	5,00	125,00	0,00	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	10.000000	297,00	2.970,00	0,00	297,00	2.970,00	0,00	297,00	2.970,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500110039	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 14 X 1 lb			UNIDAD	8.000000	4,00	32,00	0,00	4,00	32,00	0,00	4,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500110040	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 100 g			UNIDAD	5.500000	4,00	22,00	0,00	4,00	22,00	0,00	4,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)			UNIDAD	4.000000	1.317,00	5.268,00	0,00	1.317,00	5.268,00	0,00	1.317,00	5.268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)			UNIDAD	4.000000	72,00	288,00	0,00	72,00	288,00	0,00	72,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)			UNIDAD	3.000000	72,00	216,00	0,00	72,00	216,00	0,00	72,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm) APROX.			UNIDAD	10.000000	75,00	750,00	0,00	75,00	750,00	0,00	75,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g			UNIDAD	5.500000	12,00	66,00	0,00	12,00	66,00	0,00	12,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR			UNIDAD	5.500000	87,00	478,50	0,00	87,00	478,50	0,00	87,00	478,50	0,00	0,00	0,00	0,00
737000050385	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g			UNIDAD	5.000000	57,00	285,00	0,00	57,00	285,00	0,00	57,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g			UNIDAD	12.000000	2,00	24,00	0,00	2,00	24,00	0,00	2,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB			UNIDAD	3.000000	24,00	72,00	0,00	24,00	72,00	0,00	24,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SUBDIRECCIÓN REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lt. John Arturo Coto Páez
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/
								Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864120 NEGRO				UNIDAD	15.000000	22.00	330.00	0.00	0.00	330.00	0.00	0.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060721	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060857	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061012	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 172 NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061107	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. MT303A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061600	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35AD CB435AD NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061603	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12AD Q2612AD NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO				UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063819	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CE235A NEGRO				UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590055	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB TIPO LLAVERO CON LOGOTIPO				UNIDAD	30.000000	118.00	3,540.00	0.00	0.00	3,540.00	0.00	0.00	3,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								20,000.00	0.00		20,000.00	0.00		20,000.00	0.00		0.00	0.00
133000010002	B	ACIDO MURIATICO X 1 L				UNIDAD	25.000000	40.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.95% X 1 L				UNIDAD	12.500000	40.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	40.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000070088	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal				UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L				UNIDAD	80.000000	25.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO				GALON	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140194	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA COLGANTE CON CANNASTILLA DE PLASTICO X 50 g APROX.				UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140235	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 750 mL APROX.				UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.				UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160123	B	DETERGENTE GRANULADO X 20 kg				UNIDAD	50.000000	30.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000170003	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lt. Juan Arturo Cárdenas
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/
							Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
133000240169	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4 % X 4 kg			UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL			UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360037	B	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS			GALON	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360057	B	SILICONA PARA LLANTA X 1 gal			UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370069	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L			UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERCAS DE PLASTICO			UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050114	B	ESCOBA DE MANO DE CERCAS DE PLASTICO			UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000100316	B	FELPUDO DE ALTO TRANSITO 1.20 m X 1.75 m			UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	440.00	0.00	0.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130012	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR			UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	225.00	0.00	0.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140265	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 75 cm X 80 cm APROX.			UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140311	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)			UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210065	B	PAÑO ABSORBENTE X 3			UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210069	B	PAÑO ABSORBENTE X 4			UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210194	B	PAÑO ABSORBENTE 22.5 cm X 25 cm			UNIDAD	1.800000	100.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360002	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9			PAR	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL			UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100153	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L			UNIDAD	13.000000	25.00	325.00	0.00	0.00	325.00	0.00	0.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	2.500000	1.000.00	2.500.00	0.00	0.00	2.500.00	0.00	0.00	2.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m			UNIDAD	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120144	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 400 m			UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m			UNIDAD	15.000000	200.00	3.000.00	0.00	0.00	3.000.00	0.00	0.00	3.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200270	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL			UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470093	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 120 mL			UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.			UNIDAD	10.000000	35.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	0.600000	400.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lt. Johan Alan Cazo Páez
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES									
							2025		2026		2027		2028			
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Cantidad	Valor Total
Código del ítem	Tipo						Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
646100060217	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 18 L			UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100040007	B	WAYPE FINO			KILOGRAMO	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100040010	B	WAYPE INDUSTRIAL			KILOGRAMO	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080344	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE			METRO	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA								3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00
070400190020	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 30 m			UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190051	B	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO			UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199100100689	B	PARLANTE (MENOR A 1/4 WIT) 500 W			UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100014	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V			UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100093	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 16			UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400470007	B	SUPRESOR DE PICO DE 4 TOMAS 220 V			UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100040	B	TOMACORRIENTE VISIBLE CON PUNTO A TIERRA PARA EXTENSION			UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400010028	B	ADAPTADOR DE ENCHUFE DE REDONDO A PLANO			UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110014	B	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS			UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110034	B	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W PARA ADOSAR			UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400350025	B	LAMPARA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA 80 W			UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS								2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
283400060478	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 89 AH 718 A 12 V			UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400200016	B	BATERIA DE PLOMO ACIDO 12 V 7 Ah			UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800600001	B	LLAVE DE RUEDA PARA AUTOMOVIL			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000110052	B	ALARMA PARA VEHICULOS CON SENSORES A CONTROL REMOTO			UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000110341	B	FORRO CUERO PARA TIMON			UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
941000120019	B	PROTECTOR DE PARABRISA PARA VEHICULOS			UNIDAD	62.000000	5.00	310.00	0.00	0.00	5.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO								1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00
541100011282	B	LIBRO COMENTARIOS A LA NUEVA LEY Y REGLAMENTO DE			UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Lic. Johan Arturo Caro Páez
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		2025			2026			2027			2028		
										Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
										Cantidad		Valor Total \$/		Cantidad		Valor Total \$/		Cantidad		Valor Total \$/	
541100013926 B		LIBRO PLANEAMIENTO ESTRATEGICO EN EL SECTOR PUBLICO				UNIDAD		100.000000		2.00		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00	
541100053223 B		LIBRO DOCUMENTOS DE GESTION HERRAMIENTAS PARA SU ELABORACION EN LA ADMINISTRACION PUBLICA				UNIDAD		100.000000		1.00		100.00		0.00		100.00		0.00		100.00	
541100067890 B		LIBRO PRESUPUESTO PUBLICO Y CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL				UNIDAD		150.000000		2.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00	
541100075599 B		LIBRO SISTEMA NACIONAL DE TESORERIA				UNIDAD		100.000000		1.00		100.00		0.00		100.00		0.00		100.00	
2.3.2.2.1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE								0.00		10,000.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00	
901000010008 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL				SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00	
2.3.2.2.2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								0.00		104,011.00		104,011.00		0.00		104,011.00		0.00		104,011.00	
870100020003 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA				SERVICIO		104,011.00		0.00		104,011.00		0.00		104,011.00		0.00		104,011.00	
2.3.2.2.2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE								0.00		54,394.00		54,394.00		0.00		54,394.00		0.00		54,394.00	
870100010001 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE				SERVICIO		54,394.00		0.00		54,394.00		0.00		54,394.00		0.00		54,394.00	
2.3.2.2.2.3 3 SERVICIO DE INTERNET								0.00		31,829.00		31,829.00		0.00		31,829.00		0.00		31,829.00	
870500030019 S		SERVICIO DE INTERNET				SERVICIO		31,829.00		0.00		31,829.00		0.00		31,829.00		0.00		31,829.00	
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA								0.00		4,000.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00	
900100010014 S		SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL				SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00	
2.3.2.4.2.1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS								0.00		2,500.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00	
022000010077 S		SERVICIO DE HABILITACION Y ADECUACION DE OFICINAS				SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00	
2.3.2.4.5.1 1 DE VEHICULOS								0.00		2,500.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00	
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS				SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00	
2.3.2.4.7.1 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS								0.00		2,500.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00	
603500010084 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL				SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00	
2.3.2.7.5.8 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD								0.00		5,000.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00	
850100050014 S		SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES				SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00	
2.3.1.5.1.2 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								0.00		3,321.00		3,321.00		0.00		3,321.00		0.00		3,321.00	
950100050014 S		SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES				SERVICIO		3,321.00		0.00		3,321.00		0.00		3,321.00		0.00		3,321.00	
Actividad Operativa: C0010 - CONDUCCION DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DE								0.00		29,702.50		29,702.50		0.00		29,702.50		0.00		29,702.50	
2.3.1.5.1.2 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								0.00		29,702.50		29,702.50		0.00		29,702.50		0.00		29,702.50	

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

SECRETARÍA REGIONAL DE ASESORIA
Y COORDINACIÓN

Lt. Juan Antonio Córdova Pizarro
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	60.70	420.00	0.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120140	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	3.500000	40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120202	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120204	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120205	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR ROSADO	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120206	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR ANARANJADO NEON	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	150.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	75.00	900.00	0.00	0.00	0.00	75.00	900.00	0.00	0.00	0.00	75.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100254	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010009	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020068	B	CORRECTOR TIPO CINTA DE PLASTICO	UNIDAD	6.500000	150.00	975.00	0.00	0.00	0.00	150.00	975.00	0.00	0.00	0.00	150.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	40.000000	15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110054	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.500000	90.00	225.00	0.00	0.00	0.00	90.00	225.00	0.00	0.00	0.00	90.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220003	B	TAJADOR DE METAL DOBLE	UNIDAD	5.000000	75.00	375.00	0.00	0.00	0.00	75.00	375.00	0.00	0.00	0.00	75.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

M. Juan Arias Cárdenas
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FFIRb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
							Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/
	716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	150.00	150.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010323	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010346	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	150.00	150.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010347	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010368	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	2.000000	60.00	120.00	0.00	60.00	120.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000500397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	60.00	240.00	0.00	60.00	240.00	0.00	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm		UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	150.00	150.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900049	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900050	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900051	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900080	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900081	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	7160000900087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ASESORIA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

Dr. Johan Ariano Cano Pineda
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

03

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total S/
Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad		Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad		Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad		Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad		Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	
7160000090068	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110047	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB	UNIDAD	1.000000	75.00	75.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160019	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	220.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	220.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	220.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	18.000000	66.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	66.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	66.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170223	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170225	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170238	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110112	B	CARTULINA ALISADA 170 g DE 86 cm X 61 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	5.500000	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590055	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB TIPO LLAVERO CON LOGOTIPO	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	0.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						10,000.00		0.00	0.00		10,000.00		0.00	0.00		10,000.00		0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2.6.3.1 SEGURO DE VIDA						5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
850100010004 S SEGUROS DE VIDA (PRIMA DE SEGURO)					SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0016 - MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE POOL DE						5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2.6.3.1 SEGURO DE VIDA						5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00		5,000.00		0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Ing. Juan Antonio Caro Nieto
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FFIRB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																										
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028												
			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/											
850100010004	S	SEGUROS DE VIDA (PRIMA DE SEGURO)		5,000.00					0.00		5,000.00				0.00		5,000.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																																	
Meta: 6 - CAPACITACION A USUARIOS DE LAS VIAS EN TEMAS DE EDUCACION EN SEGURIDAD VIAL																																	
Actividad Operativa: C0003 - CAPACITACION A USUARIOS DE LAS VIAS, EN TEMAS DE																																	
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																																	
097900040004	B	ALMUERZO				12.000000			0.00		996.00		996.00		0.00		996.00		996.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																																	
767500030243	B	DISCO DURO 1 TB				250.000000			0.00		970.00		970.00		0.00		970.00		970.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500058004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB				22.000000			0.00		220.00		220.00		0.00		220.00		220.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
7675000840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL				25.000000			0.00		250.00		250.00		0.00		250.00		250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																																	
470300080442	B	AFICHE SEGURIDAD VIAL SEÑALES INFORMATIVAS				0.500000			0.00		1,000.00		1,000.00		0.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 9 - EMISION DE LICENCIAS DE CONducir DE CLASE A																																	
Actividad Operativa: C0001 - EMISION DE LICENCIA DE CONducir CLASE A																																	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																	
470300210003	B	LICENCIA DE CONducir				50.000000			0.00		526,000.00		526,000.00		0.00		526,000.00		526,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - CONduccion DE LA GESTION DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS																																	
Actividad Operativa: C0007 - CONduccion DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DE LA																																	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																																	
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS				15.000000			0.00		3,750.00		3,750.00		0.00		3,750.00		3,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS				20.000000			0.00		5,000.00		5,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS				25.000000			0.00		6,250.00		6,250.00		0.00		6,250.00		6,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50				15.000000			0.00		15,000.00		15,000.00		0.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO				8.000000			0.00		3,166,000.00		3,166,000.00		0.00		3,166,000.00		3,166,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TAMANO OFICIO																																	

SECRETARÍA REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARCO/
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

Lic. Johanna Caro Pineda
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

03

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FF/RB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2								
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/							
711700010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4.000000	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00							
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00							
716000010323	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010346	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00							
716000010347	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
716000010368	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,000.00	3,000.00	0.00	0.00							
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	105,000.00	1,890,000.00	0.00	0.00	105,000.00	1,890,000.00	0.00	0.00	105,000.00	1,890,000.00	0.00	0.00	105,000.00	1,890,000.00	0.00	0.00	105,000.00	1,890,000.00	0.00	0.00							
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	18.000000	60,000.00	1,080,000.00	0.00	0.00	60,000.00	1,080,000.00	0.00	0.00	60,000.00	1,080,000.00	0.00	0.00	60,000.00	1,080,000.00	0.00	0.00	60,000.00	1,080,000.00	0.00	0.00							
2.3. 1 11. 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00							
731500010300	B	PINTURA CATALIZADOR PARA MADERA	GALON	28.000000	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00							
731500010364	B	PINTURA MATE COLOR BLANCO	GALON	28.000000	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00							
731500140002	B	PINTURA ANTICORROSIVA	GALON	28.000000	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00							
731500150293	B	PINTURA A BASE DE LATEX COLOR PANTONE 000 C	GALON	20.000000	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00							
737000080001	B	ADHESIVO MULTIUSO A BASE DE POLICLOROPRENO X 1 gal	UNIDAD	10.000000	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00							
737700010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	10.000000	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00							
737700010011	B	RODILLO PARA PINTAR DE 5 in	UNIDAD	15.000000	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00							
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00							

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN
ING. RAMIRO A. ALATRISTA SARDI
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

Ing. Juan Carlos Cano Pardo
Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION AREQUIPA-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 762

FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
852100030026		B	PLATO RECORDATORIO BAÑADO EN BRONCE 18 cm DIAMETRO	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100030120		B	CUADRO RECORDATORIO DE MADERA DE CAOBA DE 2 cm X 17 cm X 24 cm	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.5		8	CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD				1,107.00	0.00	0.00		1,107.00	0.00	0.00		0.00		0.00
850100050014		S	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES	SEF: FICD			1,107.00	0.00	0.00		1,107.00	0.00	0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						40,161,033.80		0.00		40,160,948.80		0.00		40,161,008.80		0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que el/los suscritor/es se comprometen a la veracidad y exactitud de la información presentada.

ING. RAYIRO A. ALATRISTIA SARDI/
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y ENTREGAS

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Ing. Juan Antonio Cobo Páez
GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
SECRETARÍA REGIONAL DE ECONOMÍA Y FINANZAS